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
innretninger, og det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige 
forhold.

OM RAPPORTEN2

32 Trøbakken 1



GNR. 68 BNR. 61 SNR. 0 — Befaringsdato: 09.03.2022 Side 5 av 18

EGNE PREMISSER

Grunnet snø på terreng, taktekking og terrasser ble det ikke foretatt en forsvarlig kontroll av disse og 
tilstøtende konstruksjoner.

33Trøbakken 1



GNR. 68 BNR. 61 SNR. 0 — Befaringsdato: 09.03.2022 Side 6 av 18

Oppdrag opprettet: 09.03.2022 Befaringsdato: 09.03.2022 Rapportdato: 14.03.2022

Bestiller/rekvirent av rapport: Heimdal Eiendomsmegling AS avd. Melhus

HJEMMELSHAVERE

Navn: Ann-Karin Selander Tilstede ved inspeksjon: Ja

Selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av takstmannen: Ja

Navn: Tor Gunnar Uv Firma: Takstforum Trøndelag avd. Oppdal og Rennebu

Adresse: Postmyrvegen 19, 7391 Rennebu

Telefon: 934 29 338 E-post: tor.gunnar.uv@tft.no

Om takstmannen:

Uavhengig takstmann

Dato: 14.03.2022 Sted: 7391 Rennebu

Adresse: Trøbakken 1 KONVERTERT, 7372 GLÅMOS

Gårdsnummer: 68 Bruksnummer: 61 Seksjonsnummer: 0

Kommunenummer: 5025 Festenummer:

Boligtype: Hytte Byggeår: 2016

Generell beskrivelse av boligen
Hytta er oppført i en etasje over støpt plate på mark. Veggkonstruksjonen er av bindingsverk og er utvendig kledd med stående panel. 
Taket har saltaksform og er tekket med pappshingel. Vinduer med 2-lags isolerglass. 

Hytta fremstår i god stand og uten behov for strakstiltak. Det bemerkes eskrementer etter noe som kan være røyskatt på kaldloft. Det er 
ikke snakk om store mengder og ingen tegn/skader som tyder på at det er tilhold, men jevnlig kontroll av kaldloftet anbefales.

INFORMASJON OM OPPDRAGET3

Kommentarer
Ingen vesentlige avvik mellom eiers egenerklæring og takstmannens observasjoner og vurderinger.

INFORMASJON OM TAKSTMANNEN4

BOLIGINFORMASJON5
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Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene 
har NS 3940 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" 
eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. Det er bruken av 
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid 
med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling" kan lastes ned fra hjemmesiden til Norsk takst : www.norsktakst.no

1.ETASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
100

Primærrom
96

SekundærRom
4

Beskrivelse primærrom
Vindfang, toalett, 2 stuer, kjøkken, gang, bad, 3 soverom.

Beskrivelse sekundærrom
Bod

TOTALT

BRA (P-ROM + S-ROM)
100

Primærrom
96

SekundærRom
4

ØVRIGE BYGG

GARASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
33

Primærrom
0

SekundærRom
33

Beskrivelse primærrom Beskrivelse sekundærrom
Garasjerom

GRILLHYTTE

BRA (P-ROM + S-ROM)
7

Primærrom
0

SekundærRom
7

Beskrivelse primærrom Beskrivelse sekundærrom
Grillstue

AREALINFORMASJON6
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Er det gjennomført arbeider etter originalt byggeår? Nei

Synlig grunnmursplast og topplist? Nei

Terrengfall fra grunnmur Ja

Takvann ledet bort fra bygning? Nei

Er det fare for skade eller følgeskade pga. alder? Nei

Totalvurdering av drenering
Fuktsikringen er ikke synlig på grunn av byggemetode med støpt plate på mark. Kontrollen ble begrenset til fuktsøk i overflater i 1 etasje 
uten å registrere symptom på skader.

Her vurderes: Fundament, søyler og pilarer dersom det er tilgjengelig. Byggegrunn angis hvis kjent. Dersom grunnmur vurderes det om det 
er sprekker, riss, avskalling eller setninger. Grunnundersøkelser foretas ikke.
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